Dalam pelaksanaan PMTHMETD pada saat ini Perseroan tidak merencanakan untuk dilakukan melalui

penawaran umum. Sedangkan untuk penentuan harga pelaksanaan Saham Baru mengacu pada Peraturan

No. I-A, dimana sekurang-kurangnya paling sedikit 90% (sembilan puluh persen) dari rata-rata harga

penutupan saham Perseroan selama kurun waktu 25 (dua puluh lima) Hari Bursa berturut-turut di pasar

regular sebelum permohonan pencatatan Saham Baru hasil PMTHMETD di BEI.

9

Struktur Permodalan Sebelum dan Sesudah PMTHMETD

Pada saat Keterbukaan Informasi ini diterbitkan, Perseroan belum menawarkan Saham Baru Perseroan

kepada pihak manapun dan oleh karenanya Perseroan belum memiliki dan belum menentukan nama-nama

dari pihak yang akan melakukan pembelian atas Saham Baru. Saham Baru dapat diambil bagian oleh satu

ataupun beberapa pihak. Pihak-pihak tersebut akan ditentukan kemudian oleh Perseroan.

Struktur permodalan Perseroan sebelum PMTHMETD dan proforma struktur permodalan Perseroan setelah

PMTHMETD adalah sebagai berikut:

Jumlah

saham

Nilai Nominal

Saham @ Rp 100

Persentase

(%)

Jumlah

saham

Nilai Nominal

Saham @ Rp 100

Persentase

(%)

Modal Dasar 700.000.000 70.000.000.000  700.000.000 70.000.000.000

Iwa Sukresno Karunia 56.875.000   5.687.500.000   17,50 56.875.000   5.687.500.000   16,46

Stephen K.Sulistyo 56.875.000   5.687.500.000   17,50 56.875.000   5.687.500.000   16,46

Acr Global Investments, PT 55.378.100   5.537.810.000   17,04 55.378.100   5.537.810.000   16,03

Wiliam Martaputra 26.250.000   2.625.000.000   8,08 26.250.000   2.625.000.000   7,60

Santi 25.465.400   2.546.540.000   7,84 25.465.400   2.546.540.000   7,37

Suwarjono 17.500.000   1.750.000.000   5,38 17.500.000   1.750.000.000   5,07

Masyarakat Lainnya (masing-

masing <5%) 86.656.500   8.665.650.000   26,66 86.656.500   8.665.650.000   25,08

PMTHMETD Investors -   -   -   20.500.000   2.050.000.000   5,93

Jumlah Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh 325.000.000 32.500.000.000  100,00 345.500.000 34.550.000.000  100,00

Jumlah Saham Dalam

Portepel 375.000.000 37.500.000.000  354.500.000 35.450.000.000

Keterangan

Sebelum PMTHMETD Setelah PMTHMETD

Manfaat Dilaksanakannya PMTHMETD

Manfaat yang diperoleh dengan dilaksanakannya PMTHMETD adalah sebagai berikut:

1. Perseroan akan mendapatkan tambahan dana yang akan memperkuat struktur permodalan Perseroan

dalam rangka pengembangan usaha Perseroan; dan

2. Jumlah saham beredar Perseroan akan bertambah yang akan meningkatkan likuiditas perdagangan

saham Perseroan.

Analisis dan Pembahasan Manajemen Mengenai Kondisi Keuangan Sebelum dan Setelah

PMTHMETD

Secara umum pelaksanaan PMTHMETD akan memberikan dampak secara langsung terhadap struktur